

Co & Cornelius ApS

Oehlenschlägersvej 14, 5230 Odense M

CVR-nr. 30 20 91 76

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Dirigent:



.....
Tine Cornelius Larsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Co & Cornelius ApS
Adresse, postnr., by	Oehlenschlägersvej 14, 5230 Odense M
CVR-nr.	30 20 91 76
Stiftet	25. januar 2007
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	53 38 20 37
Direktion	Tine Cornelius Larsen, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er agenturvirksomhed primært med eksklusive føde- og drikkevarer. Herunder har selskabet til formål at virke som handelsagent, forhandler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 24.661 kr. mod et overskud på 139.875 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 237.377 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	711.148	734.227
2	Personaleomkostninger	-663.068	-544.160
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-5.040	-5.040
	Resultat før finansielle poster	43.040	185.027
	Finansielle omkostninger	-2.885	-1.713
	Resultat før skat	40.155	183.314
3	Skat af årets resultat	-15.494	-43.439
	Årets resultat	24.661	139.875
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
	Overført resultat	-32.539	83.375
		24.661	139.875

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.700	19.740
		<u>14.700</u>	<u>19.740</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.700</u>	<u>19.740</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.021	115.376
	Andre tilgodehavender	3.549	0
		<u>93.570</u>	<u>115.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>359.439</u>	<u>464.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>453.009</u>	<u>580.262</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>467.709</u></u>	<u><u>600.002</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	55.177	87.716
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>237.377</u>	<u>269.216</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	896	1.225
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>896</u>	<u>1.225</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	440	366
	Skyldig selskabsskat	14.796	21.826
	Anden gæld	214.200	307.369
		<u>229.436</u>	<u>329.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.436</u>	<u>329.561</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>467.709</u></u>	<u><u>600.002</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.341	55.300	184.641
Overført via resultatdisponering	0	83.375	56.500	139.875
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	87.716	56.500	269.216
Overført via resultatdisponering	0	-32.539	57.200	24.661
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>55.177</u>	<u>57.200</u>	<u>237.377</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2		
Personaleomkostninger		
Lønninger	501.938	402.512
Pensioner	87.000	68.504
Andre omkostninger til social sikring	2.302	2.177
Andre personaleomkostninger	71.828	70.967
	<u>663.068</u>	<u>544.160</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3		
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.796	43.826
Årets regulering af udskudt skat	-329	-69
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.027	-318
	<u>15.494</u>	<u>43.439</u>
4		
Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		<u>19.740</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>19.740</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>5.040</u>
Årets afskrivninger		<u>5.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>14.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>14.700</u>
5		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter pr. 31. december 2021.		
6		
Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.		